



	
	

	
	

	File:Martel - Notice sur les travaux scientifiques, 1911.pdf

	
		Une page de Wikimedia Commons, la médiathèque libre.

		


		

		
		

		Aller à la navigation
		Aller à la recherche
			Fichier
	Historique du fichier
	Utilisations locales du fichier
	Utilisations du fichier sur d’autres wikis
	Métadonnées

[image: File:Martel - Notice sur les travaux scientifiques, 1911.pdf]Pas de plus haute résolution disponible.


Aller à la page 1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103

 

[image: page suivante →]page suivante →
page suivante →

Martel_-_Notice_sur_les_travaux_scientifiques,_1911.pdf (312 × 439 pixels ; taille du fichier : 3,12 Mio ; type MIME : application/pdf ; 103 pages)


Informations sur le fichier
Données structurées



Légendes
Légendes
françaisAjoutez en une ligne la description de ce que représente ce fichier


Description[modifier]


	DescriptionMartel - Notice sur les travaux scientifiques, 1911.pdf	
Français :  Monographie imprimée avec illustrations

	Date	
1911
	Source	
https://archive.org/details/BIUSante_110133x104x09
	Auteur	
Édouard-Alfred Martel




Conditions d’utilisation[modifier]

	Public domainPublic domainfalsefalse



	[image: Public domain]
	
Cette œuvre est également dans le domaine public dans tous les pays pour lesquels le droit d’auteur a une durée de vie de 70 ans ou moins après la mort de l’auteur.




Cette œuvre est dans le domaine public aux États-Unis car elle a été publiée avant le 1er janvier 1929.



	Ce fichier a été identifié comme étant exempt de restrictions connues liées au droit d’auteur, y compris tous les droits connexes et voisins.


https://creativecommons.org/publicdomain/mark/1.0/PDMCreative Commons Public Domain Mark 1.0falsefalse







Historique du fichier


Cliquer sur une date et heure pour voir le fichier tel qu'il était à ce moment-là.


		Date et heure	Vignette	Dimensions	Utilisateur	Commentaire
	actuel	3 septembre 2018 à 15:43	[image: Vignette pour la version du 3 septembre 2018 à 15:43]	312 × 439, 103 pages (3,12 Mio)	*j*jac (d | contributions)	User created page with UploadWizard





Vous ne pouvez pas remplacer ce fichier.

Utilisations locales du fichier


Aucune page n’utilise ce fichier.



Utilisations du fichier sur d’autres wikis

Les autres wikis suivants utilisent ce fichier :

	Utilisation sur fr.wikisource.org
	Wikisource:Scriptorium/2022
	Wikisource:Scriptorium/Mai 2022





Métadonnées

Ce fichier contient des informations supplémentaires, probablement ajoutées par l'appareil photo numérique ou le numériseur utilisé pour le créer. 


Si le fichier a été modifié depuis son état original, certains détails peuvent ne pas refléter entièrement l'image modifiée.
	Titre court	Notice sur les travaux scientifiques
	Auteur	Martel, Edouard Alfred
	Logiciel utilisé	Internet Archive
	Programme de conversion	Recoded by LuraDocument PDF v2.68
	Chiffré	no
	Taille de la page		150 x 211 pts
	153 x 204 pts
	153 x 212 pts
	161 x 217 pts
	161 x 212 pts
	168 x 212 pts
	172 x 227 pts
	160 x 212 pts
	149 x 217 pts
	152 x 211 pts
	166 x 212 pts
	158 x 212 pts
	160 x 211 pts
	152 x 216 pts
	152 x 212 pts
	152 x 218 pts
	152 x 213 pts


	Version du format PDF	1.5



[image: ]

Données structurées
Éléments décrits dans ce fichier
dépeint






date de fondation ou de création



1911














Récupérée de « https://commons.wikimedia.org/w/index.php?title=File:Martel_-_Notice_sur_les_travaux_scientifiques,_1911.pdf&oldid=480963891 »


		Catégories : 	Books in French
	1911 books PDF files
	Édouard-Alfred Martel


Catégories cachées : 	CC-PD-Mark
	PD-old-70-expired




	





	Menu de navigation

	
		

	
		Outils personnels
	

	
		
			français
	Non connecté(e)
	Discussion
	Contributions
	Créer un compte
	Se connecter


		
	



		
			

	
		Espaces de noms
	

	
		
			Fichier
	Discussion


		
	



			

	
	
		English
	
	
		
		

		
	



		

		
			

	
		Affichages
	

	
		
			Lire
	Modifier
	Voir l’historique


		
	



			

	
	
		Plus
	
	
		
		

		
	



			

	Rechercher

	
		
			
			
			
			
		

	




		

	

	

	
		
	

	

	
		Navigation
	

	
		
			Accueil
	Bienvenue
	Communauté
	Bistro
	Aide


		
	



	

	
		Participer
	

	
		
			Importer un fichier
	Modifications récentes
	Nouveaux fichiers
	Un fichier au hasard
	Contactez-nous


		
	




	
		Outils
	

	
		
			Pages liées
	Suivi des pages liées
	Pages spéciales
	Lien permanent
	Informations sur la page
	URI du concept
	Citer cette page
	Obtenir l'URL raccourcie
	Télécharger le code QR


		
	




	
		Imprimer / exporter
	

	
		
			Télécharger en PDF
	Version imprimable


		
	



	







		 La dernière modification de cette page a été faite le 4 octobre 2020 à 20:17.
	Les fichiers sont disponibles sous les licences spécifiées dans leur page de description. Toutes les données structurées de l’espace de noms « File: » sont disponibles sous la licence Creative Commons CC0 ; tout le texte non structuré est disponible sous la licence Creative Commons attribution, partage dans les mêmes conditions ;
des conditions supplémentaires peuvent s’appliquer.
En utilisant ce site, vous acceptez les conditions d’utilisation et la politique de confidentialité.



		Politique de confidentialité
	À propos de Wikimedia Commons
	Avertissements
	Code de conduite
	Développeurs
	Statistiques
	Déclaration sur les témoins (cookies)
	Version mobile



		[image: Wikimedia Foundation]
	[image: Powered by MediaWiki]






